INFORMAÇÕES     BÁSICAS:

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR VITOR SOARES LOUZADA

DESTINO SECRETARIA DE SAÚDE.

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Sr. RAUL EDMO TEIXEIRA AMITI,  SECRETÁRIO

DE SAÚDE.

SOLICITANDO:

Passagem do carro fumacê na Rua Josélio Cezar de Andrade, Bairro Honório Fraga.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária tendo em vista o aumento de
mosquistos na região.

Sala das Sessões
Em, 28 de abril de 2025.

VITOR SOARES LOUZADA
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003800300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003800300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003800300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003800300039003A005000

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 28/04/2025 21:37

Checksum: 8781D6692F7A8306F7D8CA1ED00E67CDD241D63DB21D88A1B411F54DCC4C3AF3

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003800300039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.